
Předprodej vstupenek DOCELA VELKÉ DIVADLO 
 777 000 933, 476 752 487 nebo e-mailem: docelavelkedivadlo@seznam.cz 

 

Generálními partnery Docela velkého divadla jsou Ústecký kraj, Město Litvínov a Litvínovská uhelná a.s. 
 
 

DOCELA VELKÉ DIVADLO, Rooseveltova 279, 436 01 LITVÍNOV 
 777 000 933, 602 278 743, 476 752 487, 476 704 824 fax 

http://www.docelavelkedivadlo.cz; e-mail: docelavelkedivadlo@volny.cz 
 

17. sezóna 2012 – 2013 
 

 DUBEN 2013 
 

so 6. 4. 10,00 12. DĚTSKÝ KARNEVAL 
!! Pozor, změna času !! Tradiční karneval v DVD. Děti a jejich rodiče si mohou zatančit                            

s pohádkovými postavami.  /12. repríza vstupné 80,- Kč/ 
 

st 10. 4. 19,00 A DO PYŽAM! 
 Francouzská komedie o tom, co vše se může přihodit při víkendové 
návštěvě, když milenka a hospodyně Vašeho přítele "nosí" stejné jméno            
a jeho žena pro Vás není pouze jeho ženou. V režii Petra Hrušky                

hrají Jiří LANGMAJER, David SUCHAŘÍPA, 
Kamila ŠPRÁCHALOVÁ, Kateřina HRACHOVCOVÁ, 
Eva ČÍŽKOVSKÁ  a Martin HRUŠKA. 

/vstupné 300,-/280,- a 250,- Kč/ 
 

Divadlo v mosteckém klubu VOKO 
 

út 23. 4. 19,30 VOKO BERE  
   aneb PŘESTAŇTE MI SEM LÉZT 

Představení Docela velkého divadla s Pavlem Novým v hlavní roli. Dále 
hrají Jana Galinová, Lenka Lavičková, Petr Erlitz, Zuzana Bartošová, 
Jaroslava Zimová, Robert Stodůlka, Petr Kozák, Lukáš Masár                  
a další.   /premiéra - vstupné 149,- Kč/ 
 

  

 KVĚTEN 2013 
 

st 1. 5. 9,00 VALDŠTEJNSKÝ PRŮVOD 
Zveme všechny své malé i velké diváky. Sraz u Citadely v 8,30 hod. 
Nezapomeňte si vzít princeznovské šaty. 

 

  12,30 FERDA MRAVENEC 
   V rámci Valdštejnských slavností v Zámeckém parku.  Vstup volný 
 


	17. sezóna 2012 – 2013
	DUBEN 2013
	KVĚTEN 2013

